
2024 年 10 月 25 日 

お取引様各位 

 
株式会社リミックスポイント 

技術グループ 

 

社内研修に伴う窓口人員削減のお知らせ 

 

拝啓 秋麗の候、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、誠に勝手ながら弊社では 2024 年 12 月 19 日(木)～12 月 20 日(金)を社内研修につき、

人員を減らしての営業とさせていただきます。 

RemixBattery 技術相談窓口おいても、その影響によりお電話がつながりにくい状況が発生す

ることが予想されます。お電話がつながりにくい場合、お手数ではございますが、しばらく経

ってからお掛け直しいただきますようお願いたします。 

 

皆様にはご不便をおかけいたしますが、何卒ご了承の程お願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

■ 該当日程：2024 年 12 月 19 日(木)～2024 年 12 月 20 日(金) 

※いずれも終日 

※12 月 23 日(月)より通常通りに営業いたします。 

 

 

● お問い合わせ先 

株式会社リミックスポイント 

RemixBattery 技術相談窓口 

  【電話番号】0120-123-160 

  【受付時間】10：00-18：00／土日祝祭日・年末年始を除く 

 

 

以上 


